2020年 3月 24日

各  位

会 社 名  株式会社カネカ

代 表 者  代表取締役社長 角倉 護

（コード番号 4118 東証、名証各第１部）

問合せ先  執行役員ＩＲ・広報部長 石田 修

  （ＴＥＬ 03－5574－8090）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2020年 3月 24日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動を決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

代表取締役社長 田中 稔 （現 代表取締役副社長）

  取締役  角倉 護 （現 代表取締役社長 ）

２．異動の理由

経営基盤の強化により事業の変革を促進するため。

３．異動予定日  2020 年 4月 1日付

４．略歴

新役職名  代表取締役社長

氏  名  田中 稔（たなか みのる）

生年月日  1954年 10月 27日

最終学歴  1977年 3月 神戸大学経済学部卒業

  職歴 1977年 4 月 鐘淵化学工業株式会社（現 株式会社カネカ）入社

2009年 3月 経営企画部長

2010年 6月 取締役常務執行役員就任

2014年 6月 取締役専務執行役員就任

2016年 6月 取締役副社長就任

2018年 4月 代表取締役副社長就任

所有株式数 7,000株（2019年 9月 30 日現在）   以上